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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HÁNDICAP MASCULINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDO HAITZ, MANUEL BP13016886 11,7 10,5 S M 3 14 40 40
2 PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,5 12,3 S M 3 16 39 39

SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 27,9 23,9 S M 5 30 39 39
4 NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 8,0 7,4 S M 2 10 38 38
5 BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 23,3 22,5 S M 4 27 37 37
6 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 9,6 9,4 S M 2 11 36 36

GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,6 13,3 S M 3 16 36 36
8 HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 8,1 S M 2 10 35 35

MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,8 10,6 S M 2 13 35 35
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 19,5 S M 4 23 35 35

11 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,3 S M 1 5 34 34
BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 3,5 S M 1 5 34 34
ALOY PONS, JOSE BP00145648 7,1 S M 2 9 34 34
LINDGENS, CHRISTIAN BP19757699 8,1 S M 2 10 34 34
ANDREU MULET, JUAN BP00189727 11,6 S M 3 14 34 34

16 BOQUERA MORELL, JOSE BP12061002 10,0 S M 2 12 33 33
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,6 S M 2 13 33 33
RUSH, TREVOR BP51465241 20,1 S M 4 23 33 33
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,1 S M 4 29 33 33

20 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 10,7 10,8 S M 2 13 32 32
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 12,2 S M 3 14 32 32
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864 14,6 S M 3 17 32 32
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 16,8 S M 3 19 32 32
ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, BP12194579 17,0 S M 3 20 32 32

25 PRATS MULET, PEDRO BP18884176 7,6 7,7 S M 2 9 31 31
MOSELER, BERNHARD BP16809495 8,0 S M 2 10 31 31
CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 12,9 S M 3 15 31 31
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,4 S M 3 16 31 31
MANJON MAÑAS, ANTONIO BP15808044 19,3 S M 4 22 31 31
FISSER, MARKUS BP13756539 20,7 S M 4 24 31 31

31 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,5 6,6 S M 2 8 30 30
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,6 7,7 S M 2 9 30 30
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI BP18151378 9,0 9,1 S M 2 11 30 30
GONZALEZ CANDELA, TRISTAN BP51151166 10,7 10,8 S M 2 13 30 30
ALSTERKLINT, BJÖRN BP13899115 11,9 12,0 S M 3 14 30 30
NASH, COLIN BP18386337 11,5 S M 3 14 30 30
DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,5 S M 3 15 30 30
MCDONALD, HAMISH BP07888466 13,1 13,2 S M 3 15 30 30
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO BP13774300 16,6 S M 3 19 30 30
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,5 16,6 S M 3 19 30 30
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 22,8 22,9 S M 4 26 30 30
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,3 S M 4 29 30 30
SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 26,3 S M 4 30 30 30

44 MARTINEZ AGUIRRE, ANTONIO BP51210656 4,1 4,2 S M 1 5 29 29
SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,3 S M 2 8 29 29
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,9 S M 2 12 29 29
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,7 9,8 S M 2 12 29 29
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,4 S M 2 12 29 29
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,5 S M 3 14 29 29
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 13,2 S M 3 15 29 29
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,4 S M 3 17 29 29
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 18,0 18,1 S M 3 21 29 29
MARTINEZ FORTUN, JULIO BP00816831 19,4 19,5 S M 4 22 29 29
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,6 S M 4 23 29 29
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,9 S M 4 23 29 29
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 20,8 S M 4 24 29 29
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS BP00781250 22,9 S M 4 26 29 29
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HÁNDICAP MASCULINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MUNAR ALOY, PEDRO BP00900833 30,7 S M 5 30 29 29
59 MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS BP51190447 9,5 9,6 S M 2 11 28 28

BELTRAN GARCIA, MANUEL BP13148931 9,4 9,5 S M 2 11 28 28
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 11,2 11,3 S M 2 13 28 28
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,3 11,4 S M 2 13 28 28
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 13,0 13,1 S M 3 15 28 28
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO BP12321753 13,7 S M 3 16 28 28
CAMERON SLIMON, TERENCE BP09192933 15,3 15,4 S M 3 18 28 28
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 17,0 S M 3 20 28 28
SCHREIBER, ELMAR BP12285167 19,3 19,4 S M 4 22 28 28
NAVAL VILLAR, RICARDO BP51371494 19,7 19,8 S M 4 23 28 28
TOMAS MORLA, DAMIAN BP00780663 21,2 21,3 S M 4 24 28 28
LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 26,2 S M 4 30 28 28

71 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 11,1 11,2 S M 2 13 27 27
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 13,1 S M 3 15 27 27
BRIGHT, MALCOLM BP18741161 17,2 S M 3 20 27 27
GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 17,4 17,5 S M 3 20 27 27
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,1 17,2 S M 3 20 27 27
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,0 18,1 S M 3 21 27 27
KREICHELT, KAI-UWE BP12897706 20,0 S M 4 23 27 27
ISERN SANTANDREU, DAMIAN BP13466347 22,5 22,6 S M 4 26 27 27
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,7 S M 4 27 27 27
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL BP16459698 25,5 S M 4 29 27 27

81 UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J BP51144787 12,4 12,5 S M 3 15 26 26
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 13,1 13,2 S M 3 15 26 26
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,4 12,5 S M 3 15 26 26
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,8 S M 3 17 26 26
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,9 17,0 S M 3 20 26 26
LOES, ERNEST BP19749211 17,4 17,5 S M 3 20 26 26
SASTRE I PEREIRA, PAU BP01421473 18,5 18,6 S M 4 21 26 26
HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 19,0 19,1 S M 4 22 26 26

89 CLIMENT GUIMERÁ, CARLOS BP51234964 5,4 5,5 S M 2 7 25 25
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,6 13,7 S M 3 16 25 25
SASTRE VICH, MIQUEL BP12439957 18,4 18,5 S M 3 21 25 25
ETTER, MAX BP19749210 19,1 19,2 S M 4 22 25 25
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 20,0 20,1 S M 4 23 25 25
JIMENEZ RODRIGUEZ, MIGUEL A BP16440342 20,7 S M 4 24 25 25
RAMON BONET, PERE MIQUEL BP00792425 23,4 S M 4 27 25 25

96 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,2 11,3 S M 2 13 24 24
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,8 11,9 S M 3 14 24 24
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,2 14,3 S M 3 17 24 24

99 WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,0 14,1 S M 3 16 23 23
100 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,7 9,8 S M 2 12 22 22

MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 11,8 11,9 S M 3 14 22 22
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,5 16,6 S M 3 19 22 22
AMER CIRER, JUAN BP12431400 18,9 19,0 S M 4 22 22 22
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,6 22,7 S M 4 26 22 22

105 SPECKER, ROLAND BP06262280 5,1 5,2 S M 2 6 21 21
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 14,1 14,2 S M 3 16 21 21
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,8 16,9 S M 3 19 21 21
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 S M 5 30 21 21
ESPAÑA GUASP, JAIME DE BP09092002 28,4 S M 5 30 21 21

110 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,6 S M 3 14 20 20
GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,7 16,8 S M 3 19 20 20

112 PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,4 11,5 S M 2 13 19 19
ROBLEDO PLANET, FERNANDO BP00408579 17,1 S M 3 20 19 19
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 18,1 18,2 S M 3 21 19 19
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LLOMPART HOMS, JERONIMO BP51318267 20,9 21,0 S M 4 24 19 19
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,6 21,7 S M 4 25 19 19
CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 23,7 S M 4 27 19 19

118 STANJEK, BRUNO BP55362990 7,9 S M 2 9 18 18
GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO BP00806609 27,0 S M 5 30 18 18

120 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 21,6 21,7 S M 4 25 15 15
121 RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 7,4 S M 2 9 Ret

SCULLY, NOEL BP09094403 10,6 S M 2 13 Ret
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 10,9 S M 2 13 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 10,7 10,8 S M 2 13 Ret
ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 12,4 S M 3 15 Ret
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,5 S M 3 18 Ret
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 19 Ret
CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334 16,3 S M 3 19 Ret
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,4 S M 3 20 Ret
RIOS ALTOLAGUIRRE, ALEJANDR BP00746559 17,1 17,2 S M 3 20 Ret
PEARCE, JOHN BP51390016 18,2 S M 3 21 Ret
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 18,8 S M 4 22 Ret
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 21,0 S M 4 24 Ret
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 25 Ret
OLIVER COLL, JUAN BP00469365 22,1 22,2 S M 4 25 Ret
TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 22,5 S M 4 26 Ret
RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,2 S M 4 26 Ret
OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,2 S M 4 29 Ret
BUERSCHAPER, THOMAS BP51820346 32,1 S M 5 30 Ret
JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 3,7 S M 1 5 N.P
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,8 S M 3 14 N.P
ABFALTERER, WOLFGANG BP51405271 14,7 S M 3 17 N.P
GOMEZ GONZALEZ, MANUEL BP01092001 18,5 S M 4 21 N.P
BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 17,8 S M 3 21 N.P
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SCRATCH MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,3 S M 1 5 29 29
BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 3,5 S M 1 5 29 29

3 NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 8,0 7,4 S M 2 10 28 28
4 CERDO HAITZ, MANUEL BP13016886 11,7 10,5 S M 3 14 26 26

HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 8,1 S M 2 10 26 26
ALOY PONS, JOSE BP00145648 7,1 S M 2 9 26 26

7 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 9,6 9,4 S M 2 11 25 25
8 LINDGENS, CHRISTIAN BP19757699 8,1 S M 2 10 24 24

MARTINEZ AGUIRRE, ANTONIO BP51210656 4,1 4,2 S M 1 5 24 24
10 PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,5 12,3 S M 3 16 23 23

MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,8 10,6 S M 2 13 23 23
MOSELER, BERNHARD BP16809495 8,0 S M 2 10 23 23
PRATS MULET, PEDRO BP18884176 7,6 7,7 S M 2 9 23 23

14 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,5 6,6 S M 2 8 22 22
SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,3 S M 2 8 22 22

16 ANDREU MULET, JUAN BP00189727 11,6 S M 3 14 21 21
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,6 S M 2 13 21 21
BOQUERA MORELL, JOSE BP12061002 10,0 S M 2 12 21 21
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,6 7,7 S M 2 9 21 21

20 GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,6 13,3 S M 3 16 20 20
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 12,2 S M 3 14 20 20

22 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 10,7 10,8 S M 2 13 19 19
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,7 9,8 S M 2 12 19 19
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI BP18151378 9,0 9,1 S M 2 11 19 19
CLIMENT GUIMERÁ, CARLOS BP51234964 5,4 5,5 S M 2 7 19 19

26 NASH, COLIN BP18386337 11,5 S M 3 14 18 18
GONZALEZ CANDELA, TRISTAN BP51151166 10,7 10,8 S M 2 13 18 18
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,4 S M 2 12 18 18
MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS BP51190447 9,5 9,6 S M 2 11 18 18

30 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864 14,6 S M 3 17 17 17
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 11,2 11,3 S M 2 13 17 17
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,9 S M 2 12 17 17
BELTRAN GARCIA, MANUEL BP13148931 9,4 9,5 S M 2 11 17 17

34 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,4 S M 3 16 16 16
DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,5 S M 3 15 16 16
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 13,0 13,1 S M 3 15 16 16
CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 12,9 S M 3 15 16 16
MCDONALD, HAMISH BP07888466 13,1 13,2 S M 3 15 16 16
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 13,2 S M 3 15 16 16
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,5 S M 3 14 16 16
ALSTERKLINT, BJÖRN BP13899115 11,9 12,0 S M 3 14 16 16
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 11,1 11,2 S M 2 13 16 16
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,3 11,4 S M 2 13 16 16
SPECKER, ROLAND BP06262280 5,1 5,2 S M 2 6 16 16

45 MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 19,5 S M 4 23 15 15
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,4 S M 3 17 15 15
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 13,1 S M 3 15 15 15
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 13,1 13,2 S M 3 15 15 15

49 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,1 17,2 S M 3 20 14 14
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 16,8 S M 3 19 14 14

51 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, BP12194579 17,0 S M 3 20 13 13
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO BP13774300 16,6 S M 3 19 13 13
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,5 16,6 S M 3 19 13 13
CAMERON SLIMON, TERENCE BP09192933 15,3 15,4 S M 3 18 13 13
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO BP12321753 13,7 S M 3 16 13 13
WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,0 14,1 S M 3 16 13 13
UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J BP51144787 12,4 12,5 S M 3 15 13 13
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FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,4 12,5 S M 3 15 13 13
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,8 11,9 S M 3 14 13 13

60 BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 23,3 22,5 S M 4 27 12 12
RUSH, TREVOR BP51465241 20,1 S M 4 23 12 12
KREICHELT, KAI-UWE BP12897706 20,0 S M 4 23 12 12
SCHREIBER, ELMAR BP12285167 19,3 19,4 S M 4 22 12 12
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,0 18,1 S M 3 21 12 12
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,6 13,7 S M 3 16 12 12
MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 11,8 11,9 S M 3 14 12 12
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,2 11,3 S M 2 13 12 12

68 SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 27,9 23,9 S M 5 30 11 11
MARTINEZ FORTUN, JULIO BP00816831 19,4 19,5 S M 4 22 11 11
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 17,0 S M 3 20 11 11
GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 17,4 17,5 S M 3 20 11 11
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,7 9,8 S M 2 12 11 11
STANJEK, BRUNO BP55362990 7,9 S M 2 9 11 11

74 FISSER, MARKUS BP13756539 20,7 S M 4 24 10 10
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,6 S M 4 23 10 10
MANJON MAÑAS, ANTONIO BP15808044 19,3 S M 4 22 10 10
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 18,0 18,1 S M 3 21 10 10
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,9 17,0 S M 3 20 10 10
LOES, ERNEST BP19749211 17,4 17,5 S M 3 20 10 10
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 14,1 14,2 S M 3 16 10 10
PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,4 11,5 S M 2 13 10 10

82 SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 26,3 S M 4 30 9 9
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,1 S M 4 29 9 9
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 22,8 22,9 S M 4 26 9 9
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,9 S M 4 23 9 9
HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 19,0 19,1 S M 4 22 9 9
SASTRE I PEREIRA, PAU BP01421473 18,5 18,6 S M 4 21 9 9
BRIGHT, MALCOLM BP18741161 17,2 S M 3 20 9 9
GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,7 16,8 S M 3 19 9 9
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,8 S M 3 17 9 9
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,2 14,3 S M 3 17 9 9

92 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,3 S M 4 29 8 8
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS BP00781250 22,9 S M 4 26 8 8
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 20,8 S M 4 24 8 8
JIMENEZ RODRIGUEZ, MIGUEL A BP16440342 20,7 S M 4 24 8 8
NAVAL VILLAR, RICARDO BP51371494 19,7 19,8 S M 4 23 8 8
ETTER, MAX BP19749210 19,1 19,2 S M 4 22 8 8
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 18,1 18,2 S M 3 21 8 8
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,6 S M 3 14 8 8

100 MUNAR ALOY, PEDRO BP00900833 30,7 S M 5 30 7 7
LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 26,2 S M 4 30 7 7
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,7 S M 4 27 7 7
AMER CIRER, JUAN BP12431400 18,9 19,0 S M 4 22 7 7
SASTRE VICH, MIQUEL BP12439957 18,4 18,5 S M 3 21 7 7
ROBLEDO PLANET, FERNANDO BP00408579 17,1 S M 3 20 7 7
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,8 16,9 S M 3 19 7 7
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,5 16,6 S M 3 19 7 7

108 ISERN SANTANDREU, DAMIAN BP13466347 22,5 22,6 S M 4 26 6 6
TOMAS MORLA, DAMIAN BP00780663 21,2 21,3 S M 4 24 6 6
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 20,0 20,1 S M 4 23 6 6

111 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 23,7 S M 4 27 5 5
112 AMENGUAL CIFRE, MIGUEL BP16459698 25,5 S M 4 29 4 4

OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,6 22,7 S M 4 26 4 4
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 21,6 21,7 S M 4 25 4 4
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SCRATCH MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LLOMPART HOMS, JERONIMO BP51318267 20,9 21,0 S M 4 24 4 4
116 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 S M 5 30 3 3

ESPAÑA GUASP, JAIME DE BP09092002 28,4 S M 5 30 3 3
RAMON BONET, PERE MIQUEL BP00792425 23,4 S M 4 27 3 3

119 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,6 21,7 S M 4 25 2 2
120 GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO BP00806609 27,0 S M 5 30 1 1
121 BUERSCHAPER, THOMAS BP51820346 32,1 S M 5 30 Ret

OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,2 S M 4 29 Ret
TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 22,5 S M 4 26 Ret
RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,2 S M 4 26 Ret
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 25 Ret
OLIVER COLL, JUAN BP00469365 22,1 22,2 S M 4 25 Ret
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 21,0 S M 4 24 Ret
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 18,8 S M 4 22 Ret
PEARCE, JOHN BP51390016 18,2 S M 3 21 Ret
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,4 S M 3 20 Ret
RIOS ALTOLAGUIRRE, ALEJANDR BP00746559 17,1 17,2 S M 3 20 Ret
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 19 Ret
CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334 16,3 S M 3 19 Ret
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,5 S M 3 18 Ret
ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 12,4 S M 3 15 Ret
SCULLY, NOEL BP09094403 10,6 S M 2 13 Ret
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 10,9 S M 2 13 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 10,7 10,8 S M 2 13 Ret
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 7,4 S M 2 9 Ret
GOMEZ GONZALEZ, MANUEL BP01092001 18,5 S M 4 21 N.P
BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 17,8 S M 3 21 N.P
ABFALTERER, WOLFGANG BP51405271 14,7 S M 3 17 N.P
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,8 S M 3 14 N.P
JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 3,7 S M 1 5 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HANDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,5 12,3 S M 3 16 39 39
SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 27,9 23,9 S M 5 30 39 39

3 BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 23,3 22,5 S M 4 27 37 37
4 GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,6 13,3 S M 3 16 36 36
5 HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 8,1 S M 2 10 35 35

MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,8 10,6 S M 2 13 35 35
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 19,5 S M 4 23 35 35

8 RUSH, TREVOR BP51465241 20,1 S M 4 23 33 33
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,1 S M 4 29 33 33

10 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 12,2 S M 3 14 32 32
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864 14,6 S M 3 17 32 32
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 16,8 S M 3 19 32 32

13 CASASAYAS LADARIA, JOSE BP51099122 12,9 S M 3 15 31 31
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,4 S M 3 16 31 31
MANJON MAÑAS, ANTONIO BP15808044 19,3 S M 4 22 31 31
FISSER, MARKUS BP13756539 20,7 S M 4 24 31 31

17 PAEZ, DANIEL BP00443591 6,5 6,6 S M 2 8 30 30
ALSTERKLINT, BJÖRN BP13899115 11,9 12,0 S M 3 14 30 30
NASH, COLIN BP18386337 11,5 S M 3 14 30 30
MCDONALD, HAMISH BP07888466 13,1 13,2 S M 3 15 30 30

21 SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,3 S M 2 8 29 29
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,4 S M 2 12 29 29
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,5 S M 3 14 29 29
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 13,2 S M 3 15 29 29
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 18,0 18,1 S M 3 21 29 29
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,6 S M 4 23 29 29
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 20,8 S M 4 24 29 29

28 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 11,2 11,3 S M 2 13 28 28
CAMERON SLIMON, TERENCE BP09192933 15,3 15,4 S M 3 18 28 28
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 17,0 S M 3 20 28 28
TOMAS MORLA, DAMIAN BP00780663 21,2 21,3 S M 4 24 28 28

32 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 13,1 S M 3 15 27 27
BRIGHT, MALCOLM BP18741161 17,2 S M 3 20 27 27
GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 17,4 17,5 S M 3 20 27 27
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,1 17,2 S M 3 20 27 27
ISERN SANTANDREU, DAMIAN BP13466347 22,5 22,6 S M 4 26 27 27
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,7 S M 4 27 27 27

38 UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J BP51144787 12,4 12,5 S M 3 15 26 26
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,4 12,5 S M 3 15 26 26
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,9 17,0 S M 3 20 26 26
LOES, ERNEST BP19749211 17,4 17,5 S M 3 20 26 26
HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 19,0 19,1 S M 4 22 26 26

43 CLIMENT GUIMERÁ, CARLOS BP51234964 5,4 5,5 S M 2 7 25 25
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,6 13,7 S M 3 16 25 25

45 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,2 11,3 S M 2 13 24 24
46 WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,0 14,1 S M 3 16 23 23
47 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,7 9,8 S M 2 12 22 22

LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,5 16,6 S M 3 19 22 22
AMER CIRER, JUAN BP12431400 18,9 19,0 S M 4 22 22 22
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,6 22,7 S M 4 26 22 22

51 VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 14,1 14,2 S M 3 16 21 21
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,8 16,9 S M 3 19 21 21
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 S M 5 30 21 21

54 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,6 S M 3 14 20 20
GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,7 16,8 S M 3 19 20 20

56 PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,4 11,5 S M 2 13 19 19
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,6 21,7 S M 4 25 19 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HANDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 STANJEK, BRUNO BP55362990 7,9 S M 2 9 18 18
GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO BP00806609 27,0 S M 5 30 18 18

60 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 21,6 21,7 S M 4 25 15 15
61 SCULLY, NOEL BP09094403 10,6 S M 2 13 Ret

ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 10,9 S M 2 13 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 10,7 10,8 S M 2 13 Ret
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,5 S M 3 18 Ret
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 19 Ret
CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334 16,3 S M 3 19 Ret
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 25 Ret
OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,2 S M 4 29 Ret
BUERSCHAPER, THOMAS BP51820346 32,1 S M 5 30 Ret
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,8 S M 3 14 N.P
BARCELO VENY, ANTONIO BP15155785 17,8 S M 3 21 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HANDICAP MASCULINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 10,7 10,8 S M 2 13 32 32
2 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,5 16,6 S M 3 19 30 30

LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,3 S M 4 29 30 30
4 BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,7 9,8 S M 2 12 29 29
5 SCHREIBER, ELMAR BP12285167 19,3 19,4 S M 4 22 28 28

NAVAL VILLAR, RICARDO BP51371494 19,7 19,8 S M 4 23 28 28
7 AMENGUAL CIFRE, MIGUEL BP16459698 25,5 S M 4 29 27 27
8 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,8 S M 3 17 26 26
9 BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 20,0 20,1 S M 4 23 25 25

10 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,8 11,9 S M 3 14 24 24
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,2 14,3 S M 3 17 24 24

12 SPECKER, ROLAND BP06262280 5,1 5,2 S M 2 6 21 21
13 LLOMPART HOMS, JERONIMO BP51318267 20,9 21,0 S M 4 24 19 19
14 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,4 S M 3 20 Ret

PEARCE, JOHN BP51390016 18,2 S M 3 21 Ret
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 18,8 S M 4 22 Ret
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 21,0 S M 4 24 Ret
TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 22,5 S M 4 26 Ret
RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,2 S M 4 26 Ret
GOMEZ GONZALEZ, MANUEL BP01092001 18,5 S M 4 21 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/02/2017
Hora Listado: 15:05:28

I PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HANDICAP FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRUTOS MARTIN, LEONOR DE BP00382613 26,5 25,6 S F 5 32 36 36
2 HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 15,7 S F 3 19 34 34
3 RUSH, CHRISTINE BP51465242 9,8 S F 2 13 33 33
4 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 8,1 8,2 S F 2 11 32 32
5 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,6 S F 2 11 31 31

DEYA FRUTOS, LLUCH BP18011851 20,5 S F 4 25 31 31
7 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,6 S F 2 13 29 29

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 S F 3 22 29 29
ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,6 25,7 S F 4 31 29 29
ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 27,1 S F 5 33 29 29

11 FRATESCHI, SYLVIE BP51898211 16,6 S F 3 20 28 28
WURM, LILIAN BP00816001 17,7 17,8 S F 3 22 28 28
CERDO FRIAS, ALMUDENA BP13820018 29,2 S F 5 35 28 28

14 PERTIERRA, VICKY BP51007310 7,3 7,4 S F 2 10 27 27
BRADBURY, BEVERLY BP51644416 13,6 13,7 S F 3 17 27 27
EICKHORN, ULLA BP19312706 21,5 21,6 S F 4 26 27 27
LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,6 S F 4 29 27 27
LYNN, PEARCE BP51421258 24,0 S F 4 29 27 27
BUSQUETS POMAR ANTONIA BP12647688 25,2 S F 4 30 27 27
VAQUERO, MARIA CRUZ BP13395792 27,3 S F 5 33 27 27

21 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 11,2 S F 2 14 26 26
CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 15,1 S F 3 19 26 26
MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 36 26 26

24 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,8 S F 3 22 25 25
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 18,6 S F 4 23 25 25

26 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,2 S F 4 28 24 24
27 WILBRAHAM, DEBRA BP51452929 12,5 12,6 S F 3 16 23 23

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 23,6 S F 4 29 23 23
29 NORIEGA, PAULA BP09265601 21,6 S F 4 26 21 21

WEINBAUM, SILVIA BP00152569 25,9 26,0 S F 4 31 21 21
GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 28,4 S F 5 34 21 21

32 BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 22,6 S F 4 27 20 20
CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 26,0 26,1 S F 4 31 20 20
MARTINEZ RUIZ AYUCAR,M-.SON BP12194578 26,5 S F 5 32 20 20
GALMES GONZALEZ, MARIA ISAB BP12758809 29,1 S F 5 35 20 20

36 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 17,5 17,6 S F 3 21 19 19
HENRY, SUZANNE BP01360959 26,0 26,1 S F 4 31 19 19
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 27,9 S F 5 34 19 19

39 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,0 S F 3 21 18 18
ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA BP13454347 18,6 S F 4 23 18 18

41 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 30,5 S F 5 36 17 17
42 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,8 S F 2 14 Ret

ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 14,2 S F 3 18 Ret
ABFALTERER, SABINE BP51507053 14,7 S F 3 18 N.P
STEINBACH, ARIANE TANJA BP16899856 14,3 S F 3 18 N.P
SANCHEZ ARRIBAS, MARIA JESÚ BP06160796 28,9 S F 5 35 N.P
HOLZE, HANNE BP15780410 30,8 S F 5 36 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

SCRATCH FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 8,1 8,2 S F 2 11 21 21
2 RUSH, CHRISTINE BP51465242 9,8 S F 2 13 20 20

MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,6 S F 2 11 20 20
4 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,6 S F 2 13 17 17

PERTIERRA, VICKY BP51007310 7,3 7,4 S F 2 10 17 17
6 HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 15,7 S F 3 19 15 15

MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 11,2 S F 2 14 15 15
8 DEYA FRUTOS, LLUCH BP18011851 20,5 S F 4 25 12 12

BRADBURY, BEVERLY BP51644416 13,6 13,7 S F 3 17 12 12
10 FRATESCHI, SYLVIE BP51898211 16,6 S F 3 20 11 11

CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 15,1 S F 3 19 11 11
12 FRUTOS MARTIN, LEONOR DE BP00382613 26,5 25,6 S F 5 32 10 10

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 S F 3 22 10 10
WILBRAHAM, DEBRA BP51452929 12,5 12,6 S F 3 16 10 10

15 WURM, LILIAN BP00816001 17,7 17,8 S F 3 22 9 9
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,8 S F 3 22 9 9

17 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,6 25,7 S F 4 31 8 8
BUSQUETS POMAR ANTONIA BP12647688 25,2 S F 4 30 8 8
EICKHORN, ULLA BP19312706 21,5 21,6 S F 4 26 8 8
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 18,6 S F 4 23 8 8

21 LYNN, PEARCE BP51421258 24,0 S F 4 29 7 7
ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA BP13454347 18,6 S F 4 23 7 7
MULLER, ANNE MARIE BP19749217 17,5 17,6 S F 3 21 7 7

24 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 27,1 S F 5 33 6 6
LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,6 S F 4 29 6 6
MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,2 S F 4 28 6 6
NORIEGA, PAULA BP09265601 21,6 S F 4 26 6 6

28 CERDO FRIAS, ALMUDENA BP13820018 29,2 S F 5 35 5 5
CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 26,0 26,1 S F 4 31 5 5
SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,0 S F 3 21 5 5

31 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 30,5 S F 5 36 4 4
VAQUERO, MARIA CRUZ BP13395792 27,3 S F 5 33 4 4
HENRY, SUZANNE BP01360959 26,0 26,1 S F 4 31 4 4
BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 22,6 S F 4 27 4 4

35 GALMES GONZALEZ, MARIA ISAB BP12758809 29,1 S F 5 35 3 3
MARTINEZ RUIZ AYUCAR,M-.SON BP12194578 26,5 S F 5 32 3 3

37 MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 36 2 2
GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 28,4 S F 5 34 2 2
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 23,6 S F 4 29 2 2

40 WEINBAUM, SILVIA BP00152569 25,9 26,0 S F 4 31 1 1
41 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 27,9 S F 5 34 0 0

ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 14,2 S F 3 18 Ret
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,8 S F 2 14 Ret
HOLZE, HANNE BP15780410 30,8 S F 5 36 N.P
SANCHEZ ARRIBAS, MARIA JESÚ BP06160796 28,9 S F 5 35 N.P
STEINBACH, ARIANE TANJA BP16899856 14,3 S F 3 18 N.P
ABFALTERER, SABINE BP51507053 14,7 S F 3 18 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HANDICAP FEMENINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 15,7 S F 3 19 34 34
2 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 8,1 8,2 S F 2 11 32 32
3 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 S F 3 22 29 29

ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,6 25,7 S F 4 31 29 29
5 FRATESCHI, SYLVIE BP51898211 16,6 S F 3 20 28 28
6 EICKHORN, ULLA BP19312706 21,5 21,6 S F 4 26 27 27

LYNN, PEARCE BP51421258 24,0 S F 4 29 27 27
BUSQUETS POMAR ANTONIA BP12647688 25,2 S F 4 30 27 27

9 MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 36 26 26
10 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,8 S F 3 22 25 25
11 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 23,6 S F 4 29 23 23
12 GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 28,4 S F 5 34 21 21
13 BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 22,6 S F 4 27 20 20

CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 26,0 26,1 S F 4 31 20 20
15 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 27,9 S F 5 34 19 19
16 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,0 S F 3 21 18 18
17 SANCHEZ ARRIBAS, MARIA JESÚ BP06160796 28,9 S F 5 35 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 05/02/2017  CODIGO: BP0617103

HANDICAP FEMENINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA, VICKY BP51007310 7,3 7,4 S F 2 10 27 27
LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,6 S F 4 29 27 27
VAQUERO, MARIA CRUZ BP13395792 27,3 S F 5 33 27 27

4 HENRY, SUZANNE BP01360959 26,0 26,1 S F 4 31 19 19
5 HOLZE, HANNE BP15780410 30,8 S F 5 36 N.P
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